Reptblica de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

1

RADICADO

110013199002201900271-01

110013103012201600432-01

080013103016201600594-01

257543103001201700046-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

AROLDO WILSON QUIROZ MONSALVO

DEMANDANTE
FRESNER BOCK INVERSIONES S.A.S Y
OTROS
LUDWIG FREDERICK HADERER
VILLAMIZAR Y OTROS

LIBIA HERRERA HERRERA Y OTROS

BLANCA MYRIAM ARDILA MORENO Y
OTROS

DEMANDADO
NASSMO S.A.S y OTROS

THX ENERGY SUCURSAL COLOMBIA EN
LIQUIDACION y OTROS

LUZ ALEXANDRA VARGAS CRUZ y
OTROS

MARIA DEL CARMEN VARGAS BOGOTA
y OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

17/03/2023

20/06/2023

27/11/2023

21/11/2023

COMENTARIO

CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA

15/02/2024




