

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

DESPACHO

AROLDO WILSON QUIROZ MONSALVO

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	110013199002201900271-01	CASACIÓN	FRESNER BOCK INVERSIONES S.A.S Y OTROS	NASSMO S.A.S y OTROS	17/03/2023	CASÓ	15/02/2024
2	110013103012201600432-01	CASACIÓN		THX ENERGY SUCURSAL COLOMBIA EN LIQUIDACION y OTROS	20/06/2023	PARA SENTENCIA	
3	080013103016201600594-01	CASACIÓN	I LIBIA HERRERA HERRERA Y OTROS	LUZ ALEXANDRA VARGAS CRUZ y OTROS	27/11/2023	PARA SENTENCIA	
4	257543103001201700046-01	CASACIÓN		MARIA DEL CARMEN VARGAS BOGOTA y OTROS	21/11/2023	PARA SENTENCIA	